
Total Mujer Varón Mujer Varón
Acumulado 

varón

Acumulado 

mujer

Menos de un mes 14.968 14.968 0 4,3% 0% 0,0% 4,3%

Menos de un año 101.966 93.466 8.500 27,1% 52% 52,1% 31,5%

1 51.379 51.379 0 14,9% 0% 52,1% 46,4%

2 25.495 25.495 0 7,4% 0% 52,1% 53,8%

3 30.727 30.727 0 8,9% 0% 52,1% 62,7%

4 10.326 7.883 2.443 2,3% 15% 67,1% 65,0%

5 37.278 34.328 2.950 10,0% 18% 85,2% 74,9%

6 11.239 11.239 0 3,3% 0% 85,2% 78,2%

7 7.990 7.990 0 2,3% 0% 85,2% 80,5%

8 13.926 13.926 0 4,0% 0% 85,2% 84,6%

9 6.316 6.316 0 1,8% 0% 85,2% 86,4%

10 11.609 9.198 2.411 2,7% 15% 100,0% 89,1%

11 723 723 0 0,2% 0% 100,0% 89,3%

12 3.449 3.449 0 1,0% 0% 100,0% 90,3%

14 1.529 1.529 0 0,4% 0% 100,0% 90,7%

15 4.546 4.546 0 1,3% 0% 100,0% 92,0%

17 3.007 3.007 0 0,9% 0% 100,0% 92,9%

18 3.313 3.313 0 1,0% 0% 100,0% 93,9%

20 9.445 9.445 0 2,7% 0% 100,0% 96,6%

22 2.522 2.522 0 0,7% 0% 100,0% 97,3%

23 431 431 0 0,1% 0% 100,0% 97,5%

26 993 993 0 0,3% 0% 100,0% 97,8%

29 2.065 2.065 0 0,6% 0% 100,0% 98,4%

30 1.718 1.718 0 0,5% 0% 100,0% 98,9%

32 1.894 1.894 0 0,5% 0% 100,0% 99,4%

38 2.063 2.063 0 0,6% 0% 100,0% 100,0%

Total 360.917 344.613 16.304 100,0% 100% - -

Menos de un mes 8.758 5.667 3.091 1,9% 23,7% 23,7% 1,9%

Menos de un año 77.858 77.858 0 25,5% 0,0% 23,7% 27,4%

1 42.910 41.471 1.439 13,6% 11,0% 34,7% 41,0%

2 30.683 30.683 0 10,1% 0,0% 34,7% 51,0%

3 32.777 30.493 2.284 10,0% 17,5% 52,2% 61,0%

4 26.938 26.938 0 8,8% 0,0% 52,2% 69,9%

5 19.802 13.555 6.247 4,4% 47,8% 100,0% 74,3%

6 6.634 6.634 0 2,2% 0,0% 100,0% 76,5%

7 4.928 4.928 0 1,6% 0,0% 100,0% 78,1%

8 2.944 2.944 0 1,0% 0,0% 100,0% 79,1%

9 2.125 2.125 0 0,7% 0,0% 100,0% 79,8%

10 30.185 30.185 0 9,9% 0,0% 100,0% 89,6%

11 975 975 0 0,3% 0,0% 100,0% 90,0%

12 8.205 8.205 0 2,7% 0,0% 100,0% 92,7%

14 2.155 2.155 0 0,7% 0,0% 100,0% 93,4%

15 1.891 1.891 0 0,6% 0,0% 100,0% 94,0%

16 2.240 2.240 0 0,7% 0,0% 100,0% 94,7%

17 1.126 1.126 0 0,4% 0,0% 100,0% 95,1%

18 1.136 1.136 0 0,4% 0,0% 100,0% 95,5%

19 1.963 1.963 0 0,6% 0,0% 100,0% 96,1%

20 5.151 5.151 0 1,7% 0,0% 100,0% 97,8%

22 2.126 2.126 0 0,7% 0,0% 100,0% 98,5%

30 2.163 2.163 0 0,7% 0,0% 100,0% 99,2%

45 2.458 2.458 0 0,8% 0,0% 100,0% 100,0%

Total 318.131 305.070 13.061 100,0% 100,0% - -

Menos de un mes 12.228 12.228 0 3,9% 0% 0,0% 3,9%

Menos de un año 101.546 93.291 8.255 30,0% 35% 35,4% 34,0%

1 59.118 59.118 0 19,0% 0% 35,4% 53,0%

2 41.644 37.590 4.054 12,1% 17% 52,8% 65,1%

3 12.650 12.650 0 4,1% 0% 52,8% 69,2%

4 20.712 20.712 0 6,7% 0% 52,8% 75,9%

5 19.624 17.442 2.182 5,6% 9% 62,2% 81,5%

6 4.220 4.220 0 1,4% 0% 62,2% 82,8%

7 4.217 1.179 3.038 0,4% 13% 75,2% 83,2%

8 9.021 9.021 0 2,9% 0% 75,2% 86,1%

9 2.822 2.822 0 0,9% 0% 75,2% 87,0%

10 8.364 8.364 0 2,7% 0% 75,2% 89,7%

11 12.266 12.266 0 3,9% 0% 75,2% 93,7%

12 3.466 3.466 0 1,1% 0% 75,2% 94,8%

13 1.298 1.298 0 0,4% 0% 75,2% 95,2%

14 2.188 2.188 0 0,7% 0% 75,2% 95,9%

15 7.278 1.505 5.773 0,5% 25% 100,0% 96,4%

18 2.280 2.280 0 0,7% 0% 100,0% 97,1%

20 7.078 7.078 0 2,3% 0% 100,0% 99,4%

33 436 436 0 0,1% 0% 100,0% 99,5%

43 1.434 1.434 0 0,5% 0% 100,0% 100,0%

Total 333.890 310.588 23.302 100,0% 100% - -

Fuente: INDEC, Encuesta Permanente de Hogares.
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Trabajadores/as en servicio doméstico según antigüedad laboral.

24 partidos del conurbano bonaerense, absolutos y porcentajes por género, III trimestre 2022 a 2024
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Año


